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 חרונותאבנייה ושיפוצים של מוסדות החינוך בעיר בשנים הנושא: 

 חרונותאבעיר בשנים הבנייה, שיפוצים ותחזוקה של מוסדות החינוך 
 קומהאילן 

 בכל בתי ספר והגנים בוצע עבודה רחבה בנושא מיגון קרינה, נערך סקר קרינה בכל בתי הספר, בכל מקום 
 שנמצאה קרינה בוצעו עבודות מגון .

קן הנדרש. אחת העבודות היסודיות שנעשו בארץ אין חריגות, כל בתי הספר קיבלו תעודה ירוקה, שאומרת שעומדים בת
 בתחום .

 אין מוסד חינוכי בעיר שיש בו בעיית קרינה.
 

 * ביולי התחלפה חברת התחזוקה של מוסדות החינוך בעיר יש עבודה סדירה , יש ישיבות עבודה קבועות.
 נכנסים לעבודה מקיפה לטיפול בבעיות בטיחות לפני כל דבר.

 
 ראש העיר 

 חינוך התנער משיפוצים במבני החינוך ששייכים למשרד החינוך.משרד ה -
 

 אילן קומה
 פרויקטים של בנייה חדשה בחינוך. 27 -עבודות בינוי חדשות בעיר 

 כתות חדשות בדביר. 8כתות חדשות ואולם בשרון,  8כתות חדשות בשמיר,  8גנים חדשים ,  40 - 2016עד דצמבר 
התאמות של המבנה הישן וקרוב המבנה הישן לחדש , כמו כן עושים התאמות נדרשות כשבונים אגף חדש בבי"ס עושים 

 למשל של מעלית, בטיחות , תשתיות.
 

 ראש העיר
 בתקופה הזאת אנחנו בונים )חדש( יותר מכול תקופה אחרת בקנדציה 

 גנים חדשים בארבע השנים האחרונות . 100 -גנים ישנים + יותר מ  170
 גבוהים ומכפילים את העלות של משרד החינוך. הסטנדרטים של חולון

לעיר, לנו  סלהיכנרוב תקציבי הפיתוח הולכים לטובת חינוך בנוסף משקיעים במחלף מזרח כדי שיאפשר ליותר היי טק 
 הכנסות נוספות.

 
 אילן קומה

 בקוגל בונים מבנה חדש וזה חייב לעשות התאמות על פי תקן במבנה הישן, זה לוקח זמן ומשאבים.
  בגורדון עשינו את רוב העבודות כולל נושא הבטיחות.

 גני ילדים 
 גני הילדים 

 גנים אשר ישמשו כחטיבה צעירה. ויישארהשנה נוציא את רוב הגנים הזמניים מבתי הספר. 
 



 
 שיפוצים

 היום נכנסים לגן ומשתדלים לסיים את כל העבודה הנדרשת בגן.
את  תקן חדש, התקנים החדשים מאיטים ברגע שמתחילים לטפל בגן זה מחייבגני הילדים בעיר כולם עומדים בתקן ישן 

 העבודה בחצרות.
 כולל צנרת וריצוף. םשירותימחליפים מטבח איפה שצריך וכנ"ל 

 אלף ש"ח לגן. 150 - 120 -כיתות גן בעלות של כ  42שיפצנו  2015 -ב 
 

 ועד הורים -שמעון 
 העבודות הצפויות. רשת קהילה ופנאי צריכה להיות מדווחת על

 
 ראש העיר

 כל הרשויות משפצות בתקופה זו. -בקיץ יש עומס גדול על קבלני השיפוצים 
 

 אילן קומה
 החול בארגזי החול מוחלפים כל שנה וקשה מאוד למצוא קבלנים. 

 המצב בטחוני משפיע על קצב העבודות מאחר ואין אישור לעובדים מהשטחים לשהות בישראל.
 גנים , כל העבודות מתואמות עם משרד הבריאות. 40 -עומדים לשפץ עוד הקיץ אנו 

 
 בכל גן שבו יש חולדות מטפלים נקודתית.

 
 נועה צ'פליצקי
 בנושא אסלות: 

 בכל מקום שבו צריך עושים התאמות. מקובל לשים אסלה רגילה ויש ישבנון. -אילן קומה
 

 בנושא הצללות :
 במקומות שהצללה קרועה 

 לא בטיחותי -אסור להורים לעשות לבד  -אילן קומה 
 הצללות חייבות אישור קונסטרוקטור.

 אנחנו בתהליך עבודה סדיר של הצללות. בכל מקרה אי אפשר להצליל את כל חצר הגן.
 

 מורן ישראל
 תודה על התאור והמורכבות של שיפוץ גן , שלבי העבודה.

 בלי לחצים על המערכת. האחריות היא על כולנו שתוכנית העבודה תיפעל
 ברור שאם תתפרסם תוכנית העבודה זה יכול ליצור לחצים של ההורים וגנים שעניינם לא מטופלים. 

 מורן מבקש לדעת את התוכנית כך שיוכל להגן עליה ולא לפרסם אותה.
 מורן מציע לפתוח ערוץ עם ההורים לגבי פניות של כלל הציבור. 

 
 אילן קומה

 מול גננות , לא יכול לעבוד מול כלל ההורים.אני יכול לעבוד 
 הגננת היא מנהלת את הגן והיא אחראית.

 
 טליה פרידמן 

 יש לנו מערכת מסודרת של דיווח וקבלת מידע , גננת , מנהלת בית ספר וועדי הורים.
 

 ראש העיר
 יש מערכת מסודרת , הגורם שמדווח הוא המנהל והגננת וכך נעבוד

 
 רשימת השיפוצים המלאה.מורן מבקש לראות את 

 ראש העיר אינו מאשר להפיץ את הרשימה מאחר וזה קשור לעבודה מקצועית. 


